

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีช่างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ: โครงการส่งเสริมและสนับสนุนกิจกรรมการจัดการหลังการเก็บเกี่ยวเกี่ยวและการตลาด โครงการขยายผลโครงการหลวงลุ่มน้ำกก โขง สำนักพัฒนา สถาบันวิจัยและพัฒนาพื้นที่สูง (องค์การมหาชน)
2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับการจัดสรร จำนวนเงิน 121,790.- บาท (หนึ่งแสนสองหมื่นหนึ่งพันเจ็ดร้อยเก้าสิบบาทถ้วน)
3. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) 19 มกราคม 2558 จำนวนเงิน 121,790.- บาท (หนึ่งแสนสองหมื่นหนึ่งพันเจ็ดร้อยเก้าสิบบาทถ้วน)
4. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ใช้ราคาจากท้องตลาด
- นายสันต์ อินทจักร
5. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) นางอมรา เนื่องนิมมาน เจ้าหน้าที่พัสดุ

รายละเอียดประกอบราคากลาง

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วยรวม		หมายเหตุ
1	กล่องกระดาษ ขนาด 11*16*15 นิ้ว	2000	ใบ	25.00	50,000.00	
2	เทปปิดกล่อง (OPP)	20	ม้วน	20.00	400.00	
3	ถังน้ำไฟเบอร์กลาส ขนาด 110*48 ซม. (280-300 ล.)	3	ใบ	2,500.00	7,500.00	
4	ผ้ากันเปื้อน	25	ผืน	50.00	1,250.00	
5	ตาชั่ง ขนาด 60 kg.	6	ตัว	2,000.00	12,000.00	
6	ตาชั่ง ขนาด 2 kg.	6	ตัว	750.00	4,500.00	
7	แท่นตัดเทปปิดกล่อง	6	อัน	90.00	540.00	
8	แท่นตัดเทป	5	อัน	90.00	450.00	
9	แท่นตัดเทปรีดปากถุง	3	อัน	650.00	1,950.00	
10	เทปรีดปากถุง	1	โหล	400.00	400.00	
11	กล่องบรรจุผลไม้	50	โหล	60.00	3,000.00	
12	ตาชั่งดิจิตอล	4	ตัว	2,500.00	10,000.00	
13	เสื่อน้ำมัน	1	ม้วน	1,200.00	1,200.00	
14	กรรไกรแต่งผลผลิต	50	อัน	15.00	750.00	
15	ถาดพลาสติก	20	ใบ	15.00	300.00	
16	แผ่นฟองน้ำ	50	แผ่น	5.00	250.00	
17	ถุงพลาสติกแบบเจาะรู 20*30 นิ้ว	10	กก.	85.00	850.00	
18	เครื่องคิดเลข 12 หลัก	6	อัน	550.00	3,300.00	
19	เทปใสแกนใหญ่ ขนาด 1 นิ้ว	6	ม้วน	25.00	150.00	
20	ชั้นวางเหล็ก แบบ 5 ชั้น	6	อัน	3,500.00	21,000.00	
21	ถุงมือยางสีขาวย เบอร์ M	6	กล่อง	200.00	1,200.00	
22	ถุงมือยางสีขาวย เบอร์ L	4	กล่อง	200.00	800.00	
				121,790.00		